לפניי בקשה לרשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופטים ד' ברלינר; ג' קרא - סג"נ; מ' סוקולוב), בעפ"ג 31047-03-14, מיום 25.6.2014, בגדרו התקבל ערעורו של המבקש על גזר דינו של בית משפט השלום בתל אביב-יפו (ה' נאור), בת"פ 49717-11-11, מיום 3.2.2014.

רקע והליכים קודמים

עמוד 1

2. בית משפט השלום בתל אביב-יפו הרשיע את המבקש, על יסוד הודאתו, בעבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), והעלבת עובד ציבור, לפי סעיף 288 לחוק העונשין. האיומים והעלבונות כוונו כלפי סוהרים, שעה שהמבקש שהה בין כתליו של בית מעצר. באותה העת, היה תלוי ועומד נגד המבקש עונש מאסר מותנה למשך 5 חודשים (ת"פ (ראשל"צ) 4468/08).

3. בהמשך לכך, הורה בית משפט השלום על קבלת תסקיר מטעם שירות המבחן, בעניינו של המבקש.